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Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 
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FÄBODAN KAAVOITUS  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin: ”Fäbodan asemakaava on vanhentunut, ja työ sen 

uusimiseksi on aloitettu.  Kaavassa ratkaistaan ennen muuta alueiden varaaminen eri 

käyttötarkoituksiin, rakentamisen määrä, rakennustapa ja niiden osien suojelu, joille 

rakentamista ei haluta.   

Kenttä ei ole täysin vapaa, koska suunnittelua ohjaavia reunaehtoja on paljon – muun 

muassa velvollisuus suojella arvokkaat luontokohteet, kuten avokalliot, hiekkadyynit ja 

arvokkaat metsätyypit.   

Jotta saataisiin aikaan kaava, joka mahdollistaa Fäbodan kehittämisen tavalla, jonka 

toivottavasti ainakin suurin osa kaupunkilaisista voi hyväksyä, on tärkeätä, että kaikki, 

jotka ovat kiinnostuneita alueesta voivat osallistua eri toimintojen valintaan ja niiden 

mitoitukseen.  Tämä tapahtuu osittain tällä kyselyllä. 

Oheisessa kartassa on esitetty ne alueen osat, joiden käyttö on avainasemassa.  Miettikää 

asiaa, sekä sydämellä että aivoilla. 

 

Kuinka suuren yöpymiskapasiteetin voisit hyväksyä Fäbodaan?” 

 

Jos hyväksyt hotellin tai mökien rakentamisen, minne ne voitaisiin sijoittaa? 
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Voiko Fäbodaan rakentaa yleisen saunan, ja jos, niin minne? 

 

Tarvitaanko Fäbodaan lisää pysäköintipaikkoja, ja jos, niin minne sijoittaisit niitä? 

 

Tarvitaanko laituri vieraileville pienveneille? 

 

Mitä nykyiselle matkailuvaunualueelle tulisi tehdä? 
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Kuinka usein käyt Fäbodassa? 

 

SEURAAVA VAIHE  

Kaavoittaja kiittää kaikkia kysymyksiin vastanneita.  Kuten kaikki ymmärtävät, eivät tulokset ole 

sitovia, mutta ne antavat käsityksen siitä, mitä toivotaan.  Työ jatkuu. Tutustu saatuihin 

vastauksiin, ja jos ne poikkeavat sinun antamistasi, mieti, miksi joku on ”väärää” mieltä.  Se voi 

olla hyvin opettavaista. Tavoitteena on vuoropuhelu, ei väittely. 

Seuraavana askeleena järjestetään keskustelutilaisuus, jossa Fäbodan suunnittelua voidaan 

tuulettaa vapaammin, ilman valmiiksi asetettuja kysymyksiä.  Siitä tiedotetaan erikseen, mutta 

kuten sanottu, kiitokset tästä kierroksesta.  

 

Lisätietoa: 

Ilmari Heinonen, ilmari.heinonen@pietarsaari.fi 
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